
Přízemní apartmán na prodej v Marbelle, Marbella 1 420 000 €
Reference: R5049745  Bedrooms: 2  Bathrooms: 3  Plot Size: 230m  Build Size: 150m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Marbella

Tento byt se nachází v pres0žní čtvr0 Nueva Andalucia v Marbelle a představuje exkluzivní příležitost pro náročné
kupující. Vítejte v 9 Lions Residences - uzavřené komunitě proslulé svou elegancí, 24hodinovou ostrahou a službami
concierge. Tento téměř nový projekt nastavuje nový standard v oblas0 honosného bydlení, nabízí panorama0cký
výhled a výjimečný životní styl. Elegance a sofis0kovanost definují tento apartmán, který hos> dvě půvabně zařízené
ložnice. Každá ze dvou plus jedné koupelny vyzařuje soukromí a relaxaci a je zdobena pečlivou pozornos> věnovanou
špičkovým povrchovým úpravám a zařízením. Tato rezidence, která se rozkládá na 215 metrech čtverečních na jednom
podlaží, vybízí k pocitu prostornos0 a sofis0kovanos0 na každém kroku. Doplněna o rozsáhlý výhled na moře, Gibraltar
a Afriku vytváří nepopiratelný půvab. Bezpečnost a klid jsou v uzavřené komunitě prvořadé, což zajišťuje klid pro
obyvatele. Součás> nemovitos0 je garáž o rozloze 25 m2 a sklad o rozloze 6 m2 pro větší pohodlí a snadné bydlení.
Nedílnou součás> života v rezidenci 9 Lions Residences je volný čas a wellness s přístupem ke dvěma venkovním
bazénům a vnitřnímu bazénu. Komunita nabízí také dobře vybavenou posilovnu, saunu a parní lázeň, čímž podporuje
životní styl plný zdraví a pohody. 9 Lions Residences představuje nejen pouhou rezidenci, ale také vyjádření životního
stylu. Je ztělesněním luxusu, sofis0kovanos0 a exkluzivity, šité na míru těm, kteří si váží nejjemnějších rados> života.
Nenechte si ujít tuto vzácnou příležitost získat svůj kousek ráje v Marbelle, v komunitě, která je vyhlášená svým
bezkonkurenčním vybavením, este0ckým půvabem a strategickou polohou. Pokud toužíte po jedinečném luxusu,
úchvatném výhledu a životě plném zábavy, tento výjimečný apartmán s výhledem na moře v 9 Lions Residences je
příležitostí, kterou si nemůžete nechat ujít.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Výtah 
Soukromá terasa 
Skladovací místnost 
Dvojité zasklení 
Vestavěné skříně 
Tělocvična 
Sauna 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 

Pohledy 
Moře 
Hora 
Panoramatický 

Nastavení 
Blízko golfu 
Blízko obchodů 
Poblíž města 
V blízkosti škol 

Bazén 
Komunální 

Zabezpečení 
Alarmový systém 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Přízemní apartmán na prodej v Marbelle, Marbella
	1 420 000 €
	Costa del Sol, Marbella
	Features:


